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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køle- og fryseenheder samt opbevaring af tørvare i aflåst
lagerrum i kælderen.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Ved observation af adfærd ved
håndtering af uemballeret fødevare i køkkenet, konstateres det
at en medarbejder først udskære fersk kød, hvorefter
vedkommende tager elkedel og påfylder vand, skære fersk kød
igen, tager rene poser og går ned i kælderen gennem dør hvor
medarbejderen røre ved dørhåndtag og henter rå frosne rejer,
røre ved tænger og skåle i køkkenet, retter på sit hår og
udskære igen fersk kød. Medarbejderen bærer handsker, og
vasker eller skifter ikke handsker på noget tidspunkt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se, de snakker jeg med mine medarbejdere om. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt generelt
om reglerne for krydskontaminering. Vejledt generelt om
reglerne for opretholdelse af tilstrækkelig personlig hygiejne
herunder anvendelse af handvask.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af emfang, grillsteger og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram vedr. personlighygiejne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af fødevarekontaktmateriale.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


